天治基金管理有限公司

关于变更直销柜台汇款交易业务银行账户的公告

为了向投资者提供更优质的服务，天治基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）变更了直销柜台汇款交易业务银行账户，现将相关账户信息公告如

下：

直销柜台汇款交易业务银行账户

变更后：

交通银行

账户名称：天治基金管理有限公司

银行账号：310066726018170012823

开户银行：交通银行上海第一支行

大额系统支付号：301290050037

民生银行

账户名称：天治基金管理有限公司

银行账号：0201014040000783

开户银行：中国民生银行上海分行营业部

大额系统支付号：305290002012

建设银行

账户名称：天治基金管理有限公司

银行账号：31001550400050041147

开户银行：中国建设银行上海市分行营业部

大额系统支付号：105290036005

农业银行

帐户名称：天治基金管理有限公司

银行帐号：03492300040006889

开户银行：中国农业银行股份有限公司上海卢湾支行

大额系统支付号：103290028025

招商银行

账户名称：天治基金管理有限公司

银行账号：216089257610001

开户银行：招商银行上海分行营业部

大额系统支付号：308290003020

特此提示：本次变更仅涉及公司上述的直销柜台汇款交易业务银行账户。

投资者可以通过拨打本公司客服热线（400-098-4800、021-60374800）或登录本

公司网站（www.chinanature.com.cn）获取相关信息。

以上信息敬请投资者予以关注，由此给投资者带来的不便，敬请谅解！ 特此公

告。

天治基金管理有限公司

2024 年 1 月 25 日